урал Ойл энд Газ” урал Ойл энд Газ”
Жауапкершiлiгi

шектеулi
серiктестiгi

Товарищество с
ограниченной

ответственностью

‚/

Орал каласьт

БУЙРЪII ПРИКАЗ

город Уральск

Об осуществления закупок с применением особого порядка

В соответствии с статьёй 73 Порядка осуществления закупок акционерным
обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Казына» и юридическими
лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо
или косвенно принадлежат АО «Самрук-Казына» на праве собственности или
доверительного управления утверждённым решением Совета директоров Фонда.

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить перечень закупок с применением особого порядка осуществляемого без
использования веб-портала закупок (Приложение 3Ч21).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за Правлением.

Приложение: Перечень закупок

И.о.Генерального директора -

Председателя Правления

Первый заместитель Генерального директора-
Член Правления

Приказ согласован:
(Ф.И.О., подпись, дата)

с.

ю. тянь

д. таскимбаев

А. Асанов

М. Мурзабулатова

К. Карабаев

А. Хафизова

___________

тукпанов

2024 г